

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Scantrading ApS

Baunholtvej 39  
7100 Vejle

CVR-nr. 42 98 41 08

## Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/07 2023

---

Flemming Stener Kavena Visborg  
Madsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 17. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Scantrading ApS  
Baunholtvej 39  
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 98 41 08  
Regnskabsperiode: 17. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Flemming Stener Kavena Visborg Madsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af køretøjer og maskiner mv. samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.414, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 41.414.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 17. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.192</b>
Finansielle indtægter	1	950
Finansielle omkostninger	2	<u>(354)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.788</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(374)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.414</u></b>
Overført resultat		<u>1.414</u>
		<u><b>1.414</b></u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.463
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.069
Andre tilgodehavender		110.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>174.532</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>49.794</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>224.326</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>224.326</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		1.414
<b>Egenkapital</b>		<u><b>41.414</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.313
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		125.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		374
Anden gæld		15.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>182.912</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>182.912</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>224.326</b></u>
Eventualforpligtelser	4	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	1.414	1.414
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>1.414</b>	<b>41.414</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>
	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	950
	<b>950</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	354
	<b>354</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	374
	<b>374</b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet er sambeskattet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.	